15.1 Για την συμμετοχηʆ  στον διαγωνισμοʆ  απαιτειʆται η καταʆ θεση αποʆ  τους συμμετεʆχοντες
οικονομικουʆ ς φορειʆς, καταʆ  τους οʆ ρους της παρ. 1 του αʆ ρθρου 72 του ν. 4412/2016,
εγγυητικηʆ ς  επιστοληʆ ς  συμμετοχηʆ ς,  που ανεʆρχεται στο ποσοʆ  των  είκοσι  τεσσάρων
χιλιάδων εκατόν ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (24.193,50 €).

Στην περιʆπτωση εʆνωσης οικονομικωʆ ν φορεʆων, η εγγυʆ ηση συμμετοχηʆ ς περιλαμβαʆ νει
και τον οʆ ρο οʆ τι η εγγυʆ ηση καλυʆ πτει τις υποχρεωʆ σεις οʆ λων των οικονομικωʆ ν φορεʆων
που συμμετεʆχουν στην εʆνωση.

15.2 Οι εγγυητικεʆς επιστολεʆς συμμετοχηʆ ς περιλαμβαʆ νουν, συʆ μφωνα με το αʆ ρθρο 72 παρ.